
 
 

 

 

 

Publicado em 02 de abril de 2024 

 

 

 

 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

 
 
PORTARIA PGM Nº 15, DE 05 DE ABRIL DE 2024. 

DESIGNA REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO COMO 

TESOUREIRO DO FPGM-NIT O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, 

no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear o servidor Leandro Pedroza Lima Cabral, Diretor de Apoio e Logística, matrícula 

1247155-0, para exercer a função de Tesoureiro do Fundo Especial da Procuradoria Geral do 

Município - FEPGM-NIT, em substituição do servidor Frederico Marciano Cangussu Silva, 

matrícula 12411347. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 


